Contra Nauseam, & Vomitum.

Cata-

Catapl. de Succis.

24 Succ. expres. Cepar. Petrosel. Apii, Fænic.
ana $\frac{3}{2}$ ij. Micæ panis albi q. s. confunde in Morta-
rio.

Ad Urinam ciendam applicetur Pubis regionis
vel juxta Ureteres, si forte calculus minor illapsum
inibi substiterit. Vid. Fot. Diuret.

Catapl. Suppedale.

24 Ther. Ven. $\frac{3}{2}$ ij. Sem. Sinap. Gran. Parad. ana
 $\frac{3}{2}$ ijs. Salis $\frac{3}{2}$ j. Sapon. nig. $\frac{3}{2}$ ij. Ol. Spicæ $\frac{3}{2}$ ij. Aceti
q. s. m.

Ut Suppedaneorum diversa Genera, Operandi
naturam, Usurpandique rationem (ad mentem
meam) explicem, dico quod agant:

1. In quantum vim satis notabilem immediato
tactu, imprimunt in Plantarum cutim, exquisitissimo
sensu pollentem; quæ exinde in Fibrillas,
Membranas, Nervos, Cerebrum, & Spiritus,
hincque in Cor, Arterias, & Sanguinem facilius
derivatur. Hujus generis sunt 1. Actu calentia, &
Pacantia, (qualis est Lotio Pedalis, quam vide)
atque ex usu sunt, quoties Sanguis ebulliens inæ-
qualiter circulatur, & impetu facto, Superiora
perperam impetit; ut in Capitis Ardore, Dolo-
re, Vigiliis fieri solet. 2. Acria Stimulantia,
qualia sunt Catapl. de Halec. & de Raph. atque
indicantur, cum Spiritus ipsi opprimuntur (sed
non penitus periconuntur) & stupent, ut in Affe-
ctibus Soporosis evenit.

2. Agunt (non primario in Pedes ipsos, sed)
in quantum Corpuscula quædam ex iis decedentia,
atque in Sanguinem ipsum admissa, illum, pro-
varia eorum natura, vel molliter palpant, vel vi-
vide exagitant. Hujus generis sunt, 1. Spiritus Ex-

pandentia , & Excitantia , ut Theriaca ; Olea Aromatica , Allium , Sinapi , Euphorbium , &c. Hæcque expetuntur , quando Spiritus exhausti , extreme languentes , & fere succumbentes , Continuitatis seriem , Expansionis æquabilitatem , & Irradiationis vigorem , non amplius tueri sufficiant ; exindeque trepidant , resiliunt , & deliquia patiuntur , prout in Febricitantium , Tendinum Subfultibus , Syncope , &c. 2. Spiritus Demulcentia , qualia sunt Columbarum , Pullorumve vivorum dissectorum , & Pulmonum Agninorum adhuc calentium applicationes . Hisque tunc utimur , cum Spiritus summe irritantur , & exploduntur ; ut in Vigiliis , Delirio , Convulsionibus .

Catapl. de Telis ȝ xfs.

ȝ Terebint. Ven. ȝ ij. Succi Plantag. ȝ iss. Fic. N. iii. Flaved. Cort. Aur. recent. ȝ ij. Boli ȝ iss. Folig. ȝ iss. Sterc. Colum. ȝ iss. Tel. Aranear. magn. N. vi. Sapon. nig. ȝ iv. Aceti q.f.m.

Ad Febres Intermittentes ; Carpis strictim aliquetetur ante Paroxysmi accessum .